
'i
í /

l

V
a

/

;
&' *

*

& Ý-2.-
fi Ml. *

Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín
e-mail: sekretariat@nembo.cz, www: http:7www.nembo.cz , tel. 596 096 111

Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo

,,REKONSTRUKCE ODDĚLENÍ CHIRURGIE BOHUMÍNSKÉ MĚSTSKÉ NEMOCNICE
a.s. - Projektová dokumentace"

ze dne 22.05.2023

uzavřené mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: město Bohumín
Masarykova 158,735 81 Bohumín

Zastoupené: Ing. Petrem Víchou, starostou města
Jednající prostřednictvím příkazce:
Bohumínski měrtrki nemocnice, a.s.
se sídlem: Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín
Zastoupená: MUDr. Svatopluk Němeček, MBA, předseda představenstva,

Ing. Petra Tomanová, Ph.D., MBA, místopředsedkyně představenstva
ičo: 26834022

oič: CZ26834022

Bankovní spojení: česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1728989389/0800
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2788
Zástupce oprávněn jednat ve věcech:
smluvních: MUDr. Svatopluk Němeček, MBA, předseda představenstva,

Ing. Petra Tomanová, ph.o., MBA, místopředsedkyně představenstva
Igor Bruzl, člen představenstva
Jiří Pavlík, obchodně-provozní manažertechnických:

/d«'le jen objednatel/
a

Zhotovitel:

Společnost: KANIA a.s.

se sídlem: Špálova 80/9, 702 00 0strava-Přívoz
Zastoupená: Ing. Ondřejem Fabiánem, členem představenstva
Ič0: 268 17 853
oíč: CZ26817853

Bankovní spojení: RaiffeisenBank a.s.
C:íslo účtu: 8014208001/5500

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3427
Osoby oprávněné jednat:
ve věcech smluvních: Ing. Ondřej Fabián, člen představenstva,
tel. 724 804 715

ve věcech technických: Petr Kováč, projektový manažer
tel. 778 964 920

/dťile jen zhotovitel/

í} Ič: 268 34 022 * Dlč: CZ26834022 @ bankovní spojení: česká spořitelna, a.s., č. ú. 172 89 89 389 / 0800 *

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



I
l /

";
V
'a'

í

Í

*

emOCnlC-ef-aí&

Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohuíín
e-mail: Sekretariat@nembo.cz, viww: http://www.nembo.cz , tel. 595 096 111

I. Preambule

Smluvní strany uzavírají, v souladu s ustanovením čl. Vl. 2., níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek
č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 22.05.2023, jejírnž předmětem bylo zpracování projektové dokumentace pro
vydání stavebního povolení v rozsahu dokumentace pro provádění stavby, s názvem ,,REKONSTRUKCE
ODDĚLENí CHIRURGIE BOHUMíNSKÉ MĚSTSKÉ NEMOCNICE a.s. - Projektová dokumentace" a to v
souladu se všemi platnými předpisy, které se vztahují na požadované dílo a v rozsahu výzvy ze dne
02.05.2023.

Jedná se o tzv. jednostupňovou dokumentací stavby, v rozsahu pro ohlášení, a v podrobnosti
dokumentace pro provedení stavby - rekonstrukce Iůžkového oddělení chirurgíe Bohumínské městské
nemocnice a.s. v 1. NP pavilonu A včetně ohlášení stavebnímu úřadu. Návrh dispozice vychází ze studie
zpracované Ateliérem CHVÁLEK, Ostrava, duben 2023.
Místem plnění, tj. místem předání a převzetí díla je areál Bohumínské městské nemocnice, a.s., budova
pod adresou Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín.
Termín celkového dokončení a předání byl stanoven nejpozději do 3 měsíců od podepsání smlouvy o dílo.

II. Předmět dodatku

Ustanovení článku Ill, odstavec 2. se vypouští a nahrazuje se tímto zněním
///. 2.1. Dílem se rozumízpracow»ní projektové dokument«»ce pro vydánístavebního povolení v rozsahu
dokumentace pro provMění stavby, s názvem ,,REKONS TRUKCE ODDF?LENÍCHlRURGlE BOHUMÍNSKÉ
MĚSTSKÉ NEMOCNICE a.s. - Projektová dokumentace" a to v souladu se všemi platnými předpisy, které
se vztahují na požadované dílo a v rozsahu výzvy ze dne 02.05.2023.
Jedná se o tzv. jednostupňovou dokumentaci stavb5í, v rozsahu pro ohlášení, a v podrobnosti dokumentace
pro provedenístavby - rekonstrukce Iůžkového oddělení chirurgie Bohumínské městské nemocnice a.s. v 1.
NP pavilonu A včetně ohlášenístavebnímu úřadu. Nčivrh dispozice vycMzíze studie zpracované Ateliérem
CHVÁLEK, Ostrava, duben 2023.

///. 2.2. Dílem se d«'le rozumí vytvoření pasportizace 1.PP profesíZTl: Doměření 1.PP, ověření dostupných
podkladů, aktualizace neplatných dispozic a doplnění pasportízace, použití detekčních indiMtorů potrubí,
kompletní překreslení do digitální podoby vnitřní kanalizace a vnitřního vodovcidu řešeného pavilonu A,
dr51e projekt vnitřního vodovodu v dokumentaci pro prováděnístavby, vč. položkového rozpočtu; část 1.PP
a souvislosti pro 1.NP, a dále rovněž projekt vnitřní kanalizace v dokumentaci pro provádění stavby, vč.
položkového rozpočtu, č«5st svodného potrubí v základech, 1. PP a souvislosti pro 2. NP a vyšší NP

///. 2.3. Dílo dle článku Ill.2.2. bude zhotoveno na základě zajištění a provedení čištění kanalizace a
provedení kamerových zkoušek svodného potrubí v suterénu (3x šachta v řešené části, 2x šachta v neřešené
ččisti), vyhodnocení zkoušek a zápis s nčiwhem řešení a rozsahu výměny potrubí v 1.PP, jež zajistí Zhotovitel.
Dodavatel je oprťivněn k tomu, aby při vyhotovování zkoušek byl přítomen.

* Ič: 268 34 022 íi Dlč: CZ26834022 * bankovrí spojerí: česká spořitelna, a.s., č. ú. 172 89 89 389 / 0800 íi

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



'i
l /

';
W
š

í

a; š *
*

'M' í ?- s: -
7 u*ě*

Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín
e-mail: sekretariat@nembo.cz, WWW: http:,4 wWW. nembo.cz , tel. 596 096111

Dále se vypouští článek Vl., odstavce 3, a 4, které se nahrazují se tímto zněním,
Vl. 3. Cena zahrnuje veškeré numé náklady k realizaci díla - vypracování PD s n«5zvem ,,REKONSTRUKCE
ODDĚLENÍCHIRURG?E BOHUMÍNSKÉ MĚS TSKÉ NEMOCNICE a.s. - Projektová dokumentace': za podmínek
stanovených výzvou zde dne 02.05.2023, touto smlouvou, a dodatkem č.1, zahrnujícím vícepráce uvedené
včk5nku ///., odstavec 2.2., včetně nákladů na dopravu do místa plnění, pciplatků a jiných nákladů
nezbytných pro řMné a úplné provedení díla, jako jsou fotografické práce a reprodukce pláruí, výkresů,
grafických zobrazení, poplatky a jiné nezbymé náklady.

Vl. 4. Cena za dílo se stanovuje ve výši
Cena za ck»kumentací pro ohlášení a pmvádění stavby bez DPH
1.050.OOOKč,
DPH 21 % k ceně 220.500Kč

Cena za dokumentaci pro ohlášení a provádění stavby vč. DPH
i.zzosoox4

Cena za výkon autorského dozoru bez DPH
50.OOOKč,
DPH 21 % k ceně 10.500Kč

Cena za výkon autorského dozoru vč. DPH 60.500Kč,

Cena za pasportizací a projekt vnítřní kanalizace
380.OOOKč,
DPH 21 % k ceně 79.800Kč

Cena za pasportizaci a projekt vnitřní kanalízace vč. DPH 459.800Kč,

Celková cena za dílo bez DPH

1.480.OOOKč,
DPH 21 % k celkové ceně za dílo 310 800Kč

Celková cena za dílo vč. DPH 1. 790.800Kč,

Ostatní ujednání výše citované smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti a beze
změn.

II. Závěrečná ustanovení

Právní vztahy výše uvedenou smlouvou či dodatkem neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 sb.,
občanským zákoníkem.

Případné změny a doplňky mohou být provedeny pouze písemnými dodatky a po vzájemné dohodě
obou smluvních stran. Dodatky ke smlouvě budou číslovány a řazeny chronologicky za sebou. Veškeré
dodatky se stávají nedílnou součástí smlouvy.

* Ič: 268 34 022 * Dlč: CZ26834022 íi bankovní spoJení: česká spořitelna, a.s., č. ú. 172 89 89 389 / 0800 *

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



*
f

mln
/

"l
W
'š ská ne *

*

:eTa.S,

Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín
e-mail: sekretariat@nembo.cz, WWWI http:qwww.nembo.cz , tel. 596 096 111

Smluvní strany prohlašují, ze projev vůle byl svobodný a tento dodatek je pro ně srozumitelný ve všech
ustanoveních a jejich důsledcích. Smluvní strany se zavazují tento dodatek í smlouvu s ním související
bezvýhradně a přesně dodržovat a na důkaz toho stvrzují tento dodatek vlastnoručními podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvmch
stran obdrží po jednom.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv.

V Bohumíně, dne ..........................................

Ing. Petr Digiíálně podepsal Ing.
L?eííVlcha

Vícha Datum: 2023.07.26
09144153 +02'00'

Ing. Petr Vícha
Starosta

V ............, dne ........................................

, Digítálně podepsalí /-% J V - uiglťaíne pO(lepSal
'ngo v"' J Ing. Ondřej Fabián
Fabíán Datum: 2023.07.26

11 :07:04 +02'00'

Za zhotovitele

* Ič: 268 34 022 íl oič: CZ26834022 íl bankovní spojení: česká spořitelna, a.S., č. ú. 172 sg 89 389 / osoo *

sekretariat
Obdélník


